
辽宁省机场管理集团有限公司东塔办公区电力运行与管理服务
采购项目（重新招标）

招标公告
项目编号：202321990090550940

项目地址 辽宁省沈阳市 招标人 辽宁省机场管理集团有限公司

项目名称
辽宁省机场管理集团有限公司东塔办

公区电力运行与管理服务采购项目
项目编号 202321990090550940

资金来源及比例 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 264万元 标段（包）数量 1

项目规模
东塔地区电力运行与管理服务采购项目包含民航东塔小区（含小区内的新1号楼） 及空港

雅居（3-4号楼综合用房）两个区域

标段（包）名称
辽宁省机场管理集团有限公司东塔办

公区电力运行与管理服务采购项目
标段（包）编号 202321990090550940001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 其他

标段（包）资质
有效的承装（修、试）电力设施许可证，其中承装类、承修类、承试类均为五级及以上级

别

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

提供民航东塔地区目前所有由机场集团维护的变电所及供电设施设备的日常运行管理、检

查维护、设备预试、线路巡视、应急抢修、设备保养等；供、用电系统能够安全稳定运行。

投标保证金 5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-08-01

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2026-07-31

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

无

标段（包）

合同估算价
264万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
辽宁省公共资源交易中心(沈阳市皇姑区崇山中路 109号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-06-29 09:00至

2023-07-04 16:00

招标文件获取方

式
其他

招标文件获取地

址

携带登记资料在辽宁省沈阳市小河沿 3号中航材国际招标有限公司或将资料扫描件电子

版发送至 liuyi189@126.com进行登记，联系电话：024-88296026。

投标文件递交截

止时间
2023-07-20 09:30

投标文件递交方

法
现场纸质递交



递交地址
辽宁省公共资源交易中心开标大厅【沈阳市皇姑区崇山中路 109号（百鸟公园东侧大楼）】

开标时间 2023-07-20 09:30 开标方式 纸质开标

开标方式描述 纸质开标

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

招标编号：0748-2344CA2001DJ/01  服务期限：3年，合同采取“1年+1年+1年”续签形式,

即三年合同期内，甲方每年合同届满日前30天内按照合同和服务考核结果对乙方进行评价，

并将评价结果以书面方式告知乙方。评价结果达到考核标准的，双方继续履行下一年合同；

达不到考核标准的，甲方有权单方终止合同。招标范围：具体内容详见“第五章技术标准

和要求”。3. 投标人资格要求 3.1投标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独

立法人资格或其他组织（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）3.2法定代表人为同一

个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在本项目中同时

投标。（需提供承诺函并加盖投标人公章）3.3 见标段（包）资质（需提供证书复印件并

加盖投标人公章）3.4本次招标不接受被人民法院列为是失信被执行人的单位投标，以

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询信息为准。提供“信用中国”网站关

于失信被执行人查询记录并加盖公章。（如未提供网站截图，以采购代理机构评标当日现

场查询结果为准）3.5本项目不接受联合体的投标。 4．招标文件的获取 4.1请投标人于招

标文件获取时间内获取招标文件。登记资料包括：营业执照副本、企业资质证书（承装

（修、试）电力设施许可证）、按资格要求3.2提供的承诺函、“信用中国”网站查询记

录（查询路径：信用中国-信用服务-失信被执行人（跳转链接）-输入企业信息查询）、

法定代表人证明或其授权委托书、被授权人身份证（或其他有效证件）、被授权人联系方

式（通信地址、邮编、手机、电话、传真、电子邮箱）等资料复印件并加盖公章。4.2技

术资料等售价人民币 / 元，售后不退。4.3邮购招标文件的，招标代理机构在3 日内寄送。

 如需开具增值税专用发票，应以纸质形式提供： （1）付款方是一般纳税人的证明资料；

 （2）付款方信息，包括：单位名称、纳税人识别号（统一社会信用代码）、地址和电话、

开户行名称和账号。如无法提供第（1）条证明资料的，我单位只开具增值税普通发票。 

凡领购招标文件请在中航材招投标交易云平台（http://www.cabidding.com.cn/）注册 

5. 投标文件的递交 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。6.发

布公告的媒介 见公告正文 7.其他 7.1投标人可开具增值税专用发票。8. 联系方式  开户

名称：中航材国际招标有限公司  开户行：中国民生银行北京正义路支行 银行账号：

626679362

监督部门
辽宁省机场管理集团有限公司招投标

采购中心
项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 王工 监督部门电话 024-88299066

招标人 辽宁省机场管理集团有限公司 邮箱 943978051@qq.com

地址 沈阳市大东区小河沿路3号



联系人 王工 电话 024-88299066

招标代理机构 中航材国际招标有限公司 邮箱 liuyi189@126.com

地址 北京市朝阳区霄云里 2号

联系人 刘翼 电话 18940087674

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-06-29T11:06:02+0800
	location
	reason


		2023-06-29T13:42:37+0800
	location
	reason




